
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 
            Ημερομηνία: 04-7-2024 
            Αριθ. Πρωτ: Φ.2.4 /7116 
 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Τ.Κ. - Πόλη : Τ.Κ. 71306, Ηράκλειο 
Πληροφορίες : Μαρία Φουντουλάκη 
Τηλέφωνο : 2810347294 
Ιστοσελίδα : http://www.pdekritis.gr/ 

 
 
 
 
 

  

 
ΘΕΜΑ: "Απόφαση οριστικής τοποθέτησης μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών 

που: α) έχουν διοριστεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΦΕΚ 

Διορισμού 2064/ΤΓ΄/16-8-2023), β) αιτούνται βελτίωσης θέσης εντός περιοχής 

διορισμού ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ, γ) έχουν μετατεθεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κρήτης (αριθμ. πρωτ. 34199/Ε4/03-04-2024 (ΑΔΑ:ΨΕΠΡ46ΝΛΠΔ-ΤΜΙ) Υ.Α. που 

ανακοινοποιήθηκε  στις 12-4-2024 ". 

 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κρήτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002)Υ. Α. με 

θέμα : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμια Εκπ/σης…, 

http://www.pdekritis.gr/
ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθ.Φ.353.1/102865/Δ1/4-

10-2005 Υ.Α. (ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

2. Τα άρθρα 13,14,16,21 και 22 καθώς και την παράγραφο 22γ του Π.Δ.1/2003 

(ΦΕΚ 1 Β΄) ‘’Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 

αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία επιλογής 

των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών, 

όπως αυτά αντικαθιστώνται από το άρθρο 40 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 τ.Α.) 

3. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α’) «Δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα 

δικαιώματα των ατόμων με αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου 

στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) 

«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του 

Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση 

θεμάτων οργανισμού σχολικών κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α'/21-07-2022) 

«Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/18-8-2021), με θέμα: 

‘’Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 

για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 

Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).’’  

13. Την με αρ. πρωτ. Φ.2.4./7533/19-8-2021 (ΑΔΑ:ΨΩΔΚ46ΜΤΛΗ-ΚΓΣ) Απόφαση 

της ΠΔΕ Κρήτης με θέμα: «Απόφαση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής  Υποστήριξης» όπως τροποποιήθηκε με τις αρ. πρωτ. 

Φ.2.4./7586/23-8-2021(ΑΔΑ:ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3), Φ.2.4./8690/23-8-2022 

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

(ΑΔΑ: 6Χ2Λ46ΜΤΛΗ-03Π), Φ.2.4./9175/2-9-2022 (ΑΔΑ: 69ΛΔ46ΜΤΛΗ-ΟΘΡ), 

Φ.2.4./8590/23-8-2023 (ΑΔΑ: 92ΩΔ46ΝΚΠΔ-ΗΩΩ) που ανακοινοποιήθηκε 

στις 25-8-2023,  Αποφάσεις  της ΠΔΕ Κρήτης. 

14. Το άρθρο 3 του Π.Δ. 154/1996 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 2 του Π.Δ. 

144/1997(ΦΕΚ Α' 127). 

15. Την με αρ. πρωτ. 88520/Ε4/04-08-2023 (ΑΔΑ:6Λ2Φ46ΝΚΠΔ-ΞΤΛ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: "Διορισμός 150 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης Γ1' της προκήρυξης 2ΕΑ/2022 του Α.Σ.Ε.Π. σε κενές οργανικές 

θέσεις στα Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ". 

16. Την υπ’ αρ. 115268/Ε4/13-10-2023 (ΑΔΑ:9Η9Ξ46ΝΚΠΔ-Δ9Δ) εγκύκλιο με 
θέμα: ‘’Πρόσκληση μελών  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης 
σχολικού έτους 2023-2024", όπου ορίζονται θέματα αναγνώρισης 
προϋπηρεσίας και μοριοδότησης των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 34199/Ε4/03-04-2024 (ΑΔΑ:ΨΕΠΡ46ΝΛΠΔ-ΤΜΙ) Υ.Α. με 
θέμα: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024» που 
ανακοινοποιήθηκε  στις 12-4-2024. 

18. Την με αρ. 5/23-5-2024 Πράξη του ΠΥΣΣΕΠ Κρήτης με την οποία 
επικυρώθηκαν τα οργανικά κενά Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού(Ε.Β.Π.) για τοποθέτηση Μελών του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 
Κοινωνικών Λειτουργών που: α) έχουν διοριστεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΦΕΚ 2064/ΤΓ΄/16-8-2023), β) 
αιτούνται βελτίωσης θέσης εντός περιοχής διορισμού ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ, γ) έχουν 
μετατεθεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (αριθμ. πρωτ. 
34199/Ε4/03-04-2024 (ΑΔΑ:ΨΕΠΡ46ΝΛΠΔ-ΤΜΙ) Υ.Α.) που ανακοινοποιήθηκε  
στις 12-4-2024) . 

19. Το με αρ. πρωτ 6578-21-6-2024 διαβιβαστικό της ΠΔΕ Κρήτης , με το οποίο 
διαβιβάστηκαν στο ΠΥΣΣΕΠ Κρήτης οι αιτήσεις δήλωσης προτίμησης/  
οριστικής τοποθέτησης των Μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών που: α) 
έχουν διοριστεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΦΕΚ 
2064/ΤΓ΄/16-8-2023), β) αιτούνται βελτίωσης θέσης εντός περιοχής 
διορισμού ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ, γ) έχουν μετατεθεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κρήτης (αριθμ. πρωτ. 34199/Ε4/03-04-2024 
(ΑΔΑ:ΨΕΠΡ46ΝΛΠΔ-ΤΜΙ) Υ.Α.) που ανακοινοποιήθηκε  στις 12-4-2024) και τα 
συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά.  

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

20. Τη με αρ. 8/26-6-2024 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Κρήτης.  

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική τοποθέτηση σε ΣΔΕΥ/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, των 

κάτωθι  μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού, κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων 

και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών που: α) έχουν διοριστεί σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ 

αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΦΕΚ 2064/ΤΓ΄/16-8-2023), β) αιτούνται 

βελτίωσης θέσης εντός περιοχής διορισμού ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ, γ) έχουν μετατεθεί 

σε ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (αριθμ. πρωτ. 34199/Ε4/03-04-2024 

(ΑΔΑ:ΨΕΠΡ46ΝΛΠΔ-ΤΜΙ) Υ.Α.) που ανακοινοποιήθηκε  στις 12-4-2024), όπως 

αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ/
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ/

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΔΕΥ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 2ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 
 

2 ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το Ειδικό Γυμνάσιο 

Ηρακλείου, 
 

3 ΜΑΝΔΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ23 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ηρακλείου 

 

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

4 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΕ23 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το  Ειδικό Δημοτικό 
Σχολείο Κωφών και 

Βαρηκόων Ηρακλείου  
 

5 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Ν. 
Αλικαρνασσού 

 

6 ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το   Γυμνάσιο Γαζίου 

 

7 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 3ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 

8 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑ

ΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ23 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 14Ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 

9 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το  Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο 
Αρκαλοχωρίου 

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

10 ΓΡΙΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 1ο Δημοτικό 
Σχολείο Γαζίου 

11 ΜΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 3ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 

12 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΡΩΝ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 14Ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 

13 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 2ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 

Νικολάου  

14 
ΚΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ30 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 2ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 

Νικολάου 

15 
ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑ

ΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ23 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

6ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 4ο Γυμνάσιο 

Ρεθύμνου 

16 
ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑ

ΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΕ23 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4ο  Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το Δημοτικό Σχολείο 

Άδελε 

17 ΠΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

1ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το 1ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α



 

 

18 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

7ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 5ο Γυμνάσιο 

Ρεθύμνου 

19 ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 

1ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 4ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων 
(πρώην Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο 
Κ.Α.Π.Ν.Κ.)  

 

20 
ΜΠΑΛΩΜΕΝ
ΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

1ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης 
το 4ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων 
(πρώην Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο 
Κ.Α.Π.Ν.Κ.)  

21 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ30 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

6ο Σχολικό Δίκτυο 
Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης με 

Κέντρο Υποστήριξης  
το Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής 

 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής 
Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κρήτης 

 
 
 

Εμμανουήλ Καρτσωνάκης 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΕΠ-ΕΒΠ 

2. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ 

6. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΑ ΚΕΝΤΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΔΕΥ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

7. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ-ΕΣ  ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

ΑΔΑ: 9ΑΦΟ46ΝΚΠΔ-47Α


		2024-07-04T12:45:17+0300
	Athens




